

Årsredovisning

Hasins Bygg Platt AB

556984-2759

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-10-31

Khasin Alievich Tovmerzaev

Årsredovisning

Hasins Bygg Platt AB

556984-2759

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen och specialiserar sig på plattsättning. Företaget har sitt säte i Salem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skatteverket har under räkenskapsåret genomfört en revision av bolaget. Efter räkenskapsårets utgång har beslut fattats som påverkar bolagets resultat genom justering av skattekostnader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	8 028	13 043	21 877	18 943	8 489
Resultat efter finansiella poster	-493	-4 555	2 404	4 301	802
Soliditet %	22	35	79	73	56

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett svagare marknadsläge och lägre orderingång under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 034 999	-2 886 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		-2 886 153	2 886 153
Årets resultat			-455 633
Belopp vid årets utgång	50 000	948 846	-455 633

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	948 846
Årets resultat	-455 633
Summa	493 213

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	493 213
Summa	493 213

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 028 352	13 042 732
Övriga rörelseintäkter	175 960	255 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 204 312	13 298 684
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-330 160	-3 388 579
Handelsvaror	-203 728	–
Övriga externa kostnader	-1 965 940	-3 501 085
Personalkostnader	-6 170 159	-10 857 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 973	-97 507
Summa rörelsekostnader	-8 683 960	-17 845 132
Rörelseresultat	-479 648	-4 546 448
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 510	-8 215
Summa finansiella poster	-13 510	-8 215
Resultat efter finansiella poster	-493 158	-4 554 663
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	1 775 851
Summa bokslutsdispositioner	–	1 775 851
Resultat före skatt	-493 158	-2 778 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	37 525	-107 341
Årets resultat	-455 633	-2 886 153

BALANSRÄKNING

1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark		29 518	–
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	93 973
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 518	93 973

Summa anläggningstillgångar

29 518 **93 973**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		721 126	557 560
Övriga fordringar		367 624	402 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		695 543	1 437 269
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 784 293	2 397 436

Kassa och bank

Kassa och bank		622 234	941 105
<i>Summa kassa och bank</i>		622 234	941 105

Summa omsättningstillgångar

2 406 527 **3 338 541**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 436 045 **3 432 514**

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

948 846

4 034 999

Årets resultat

-455 633

-2 886 153

Summa fritt eget kapital

493 213

1 148 846

Summa eget kapital

543 213

1 198 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 609

164 455

Skatteskulder

67 075

–

Övriga skulder

113 915

278 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 669 233

1 791 188

Summa kortfristiga skulder

1 892 832

2 233 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 436 045

3 432 514

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Medelantalet anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantalet anställda	12	15

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	267 060	834 682
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	62 471
	Försäljningar/utrangeringar	-135 799	-630 093
	Utgående anskaffningsvärden	131 261	267 060
	Ingående avskrivningar	-173 087	-312 040
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	41 826	236 460
	Årets avskrivningar	–	-97 507
	Utgående avskrivningar	-131 261	-173 087
	Redovisat värde	0	93 973

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Khasin Alievich Tovmerzaev

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Ranstam
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KHASIN TOVMERZAEV

Styrelseledamot

Serienummer: cbc119e7ea1236[...]60f5c320cae18

IP: 94.191.xxx.xxx

2025-10-31 09:36:34 UTC



Per Olof Henry Ranstam

Auktoriserad revisor

Serienummer: 1e40b780fee771[...]7324db61d9e50

IP: 78.67.xxx.xxx

2025-10-31 10:48:25 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
